    Tirane,  31.01.2011
REPUBLIKA E TURQISE

AMBASADA TURKE NE TIRANE

KESHILLESIA  E TREGTISE SE JASHTME

Nr Dosjes :B.02.1.DTM.TR.01.01/ 0179
Tema         :Ftese Panairi 
DHOMAVE TE TREGTISE DHE INDUSTRISE SE QARQEVE

Kemi kënaqësinë t’ju njoftojmë se midis datave 01-05 Mars 2011  do te organizohet ne Stamboll / Turqi Panairi i 7te Ndërkombëtar i Tubacioneve dhe Pjesëve Përbërëse te Tyre në të cilin mund të marrin pjesë te interesuarit ne fushat e mëposhtme: 
· Firma shpërndarëse gazi

· Materiale ndërtimi dhe hidraulike

· Ujësjellës kanalizime
· Firma ndërtimi

· Industria e mobilierisë dhe anijeve etj.
Shpenzimet e akomodimit duke përfshire dhe mëngjesin, transporti Aeroport-Hotel-Aeroport do te paguhen nga organizatoret, ndërsa pagesa e biletës se avionit i përket pjesëmarrësit.

Lutemi qe duke plotësuar formularin e dërguar ne shtojce, i cili duhet te dërgohet me ane te faksit ose e-mail’it deri ne datën 18 Shkurt 2011, te aplikoni ne zyrën e Tregtisë se Jashtme Turke. Ne formularët e aplikimit te plotësohet ne mënyrë te hollësishme aktiviteti i firmës, produktet për te cilat janë  te interesuara për te importuar firmat si dhe pika 8.te e formularit, veçanërisht adresa e kontaktit, e-mailit, tel, faks  dhe te përcaktohen ne se janë importuese, eksportuese, shitëse ose blerëse me shumice siç është paraqitur ne formular ne mënyrë qe ne Turqi te gjendet firmat e përshtatshme për takimet dypalëshe. Një informacion me te detajuar mund te gjeni ne adresën : http://www.borufuari.com/english/.  Nga një firme mund te marre pjese vetëm 1 përfaqësues dhe numri i pjesëmarrësve është i kufizuar. 

Ju falënderojmë për bashkëpunimin e ngushte qe keni treguar dhe ju përcjellim respektet tona.


Programi i panairit

	01 Mars  2011     e  Marte
	Mbërritja ne Stamboll

	02 Mars  2011     e  Mërkure
	Takime dypalëshe me firmat turke

	03 Mars  2011     e  Enjte
	Vizite  panairi 

	04 Mars  2011     e  Premte
	Vizite panairi/ Vizite ne fabrika/ Shëtitje qyteti 

	05 Mars 2011       e Shtune
	Largimi nga Stambolli


Shtojce: Formulari i Aplikimit 
Serpil KAÇAROĞLU 
                                                                                                Këshilltare e Tregtisë  
Adresa : Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit , Kompleksi. Green Park,  Kulla 2, Kati VI,   No 20 Tirana ALBANIA 
 Tel : 00355 4 2 27 19 27  Faks: 00355 4 2 25 65 48 E-Mail: tiran@dtm.gov.tr

